in sclā. Bñdict⁹ es q̄ intueris abyssos et sedes sup ch erubin: et laudabilis et superaltat⁹ in sclā. Bñdict⁹ es i firmam̄to celi: et laudabilis et glriosus in sclā. Bñdicite oia opa dñi dño: laudate et superaltate eū in sclā. Bñdicite angeli dñi dño: laudate tc. Bñdicite celi dño: lau. Bñdicite aque oēs q̄ sup celos sunt dño: lau. Bñdicite oēs p̄tutes dñi dño: lau. Bñdicite sol et luna dño: lau. Bñdicite stelle celi dño: lau. Bñdicite p̄tates dñi dño: lau. Bñdicite ignis et estus dño: laud. Bñdicite frig⁹ et estas dño: lau. Benedicite rores et pruina dño: lau. Benedicite gelu et frig⁹ dño lau. Benedicite glacies et niues dño: lau. Bñdicite noctes et dies dño: lau. Benedicite lux et tenebre domino: laudate tc. Benedicite fulgura et nubes dño: lau. Bñdicat terra dñm: laudet et superaltet eum in secula. Benedicite mōtes et colles domino: lau. Benedicite vniuersa germinantia in terra domino: lau. Benedicite fontes domino: lau. Benedicite maria et flumi na dño: lau. Benedicite cete et oia q̄ mouent in aquis dño: laud. Benedicite oēs volucres celi dño: lau. Benedicite oēs bestie et pecora domino: lau. Bñdicite filij homiū dño: lau. Bñdicat isrl̄ dñm: laudet et superaltet cum in sclā. Bñdicite sacerdotes dñi dño: laud. Bñ. fui dñi dño: lau. Bñ. spūs et aīe iustorū dño: lau. Bñ. scū et hūniles corde dño Bñ. anania azaria misael dño landate et superaltate eū in sclā. Qui eruit nos de inferno: et saluos fecit de manu mortis: et liberavit nos de medio ardētis flāme: et dō medio ignis eruit nos. Cōfitemini dño qm̄ bon⁹: qm̄ i sclā miscdia eius. Benedicite oēs religiosi dño deo deorū: laudate et cōfitemini ei: qz in oia secula miscdia ei⁹. Hucusq; in hebreo nō habet et q̄ posuim⁹ de theodotōis cōditiōe trāflata sūt. Tūc nabuchodonosor rex obſtupuit et surrexit p̄perc. et ait optimatib⁹ suis. Nonne tres viros misim⁹ i medio ignis cōpeditos? Qui rūdentes regi dixerūt. Vere rex. Respōdit rex et ait. Ecce ego video q̄ttuoꝝ viros solutos et ambulantes i medio ignis et nihil corruptiōis i eis ē. et spēs q̄rti filis filio dei. Tunc accessit rex nabuchodonosor ad ostiū fornacis ignis ardētis: et ait. Si drac misac et abdenago fui dei excelsi egredimi ni et venite. Statimq; egressi sunt fidrac misac et abdenago de medio ignis. Et congregati satrape magistratus et iudices et potētes regis p̄teplabāt viros illos: qm̄ nihil p̄tans habuissent ignis in corpib⁹ eorū et capillus capitis eorū nō eēt adust⁹: et faraballa eorū nō fuissent i mutata. et odor ignis nō trāfisset p̄ eos. Et crūpens nabuchodonosor ait. Bñdictus de eorū fidrac videlicet misac et abdenago: q̄ misit ange